ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Красный Холм

	23 июня 2025г.

	                                       № 301

Об утверждении стоимости  1  километра вывоза сточных  вод
 за пределами города в МП ЖКУ

На основании Федерального закона  от  06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации", п.4 статьи 11 Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, рассмотрев технико-экономическое обоснование затрат МП ЖКУ по стоимости 1 (одного) километра вывоза сточных  вод за пределами города в МП ЖКУ, Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить  с 01 июля 2025 года стоимость 1 (одного) километра вывоза сточных  вод за пределами города в размере 42 руб. (Сорок два рубля 00 коп.), НДС  не облагается.
2. Километраж  рассчитывать с учетом пути до пункта назначения и обратно.
3. Решение Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 10.07.2024 №253 "Об утверждении стоимости  1  километра вывоза сточных  вод  за пределами города в МП ЖКУ"  считать утратившим силу с 01 июля 2025 года.
4. Настоящее решение вступает со дня его принятия, применяется к правоотношениям, возникающим с 01.07.2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа

Глава Краснохолмского
муниципального округа

                   Т.П. Серова

       В.Ю. Журавлев